
Zarządzenie nr 171 / 2015 

Wójta Gminy Suchy Las 

z dnia 5 października 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach  

do Sejmu RP i Senatu RP, zarządzonych na 25 października 2015 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2, § 4, § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

nr 21 poz. 112 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze w gminie Suchy Las w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP, 

zarządzonych na 25 października 2015 r., w następującym składzie:   
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 w Biedrusku 
imię i nazwisko,                              miejsce zamieszkania,                        podmiot zgłaszający 

1. Adrian Adamek   Suchy Las  KW KORWiN 

2. Artur Chwiłkowski  Zielątkowo  KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Rafał Guźniczak  Złotniki              KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4. Stanisław Zabłocki  Biedrusko  KWW JOW Bezpartyjni 

5. Małgorzata Sobieraj    Biedrusko  KW Platforma Obywatelska RP 

6. Iwona Bartosik    Suchy Las  KWW „Kukiz'15” 

7. Sara Kowalska   Suchy Las  spośród wyborców 

8. Krystyna Drozdowska   Złotniki  spośród wyborców 

9. Agnieszka Serafin  Luboń   pracownik samorządowy 

                                         

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 w Chludowie 
imię i nazwisko,                             miejsce zamieszkania,                 podmiot zgłaszający 

1. Jan Pietrzak   Złotniki  KW KORWiN 

2. Anna Maria Jabłuszewska  Chludowo  KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Sławomir Janiak  Chludowo  KWW JOW Bezpartyjni 

4. Jagienka Hącia   Chludowo  KW Platforma Obywatelska RP 

5. Magdalena Zaworska  Golęczewo  KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

6. Natalia Mądrecka   Chludowo  KWW „Kukiz'15” 

7.    Izabela Balcerek  Golęczewo  pracownik samorządowy 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 w Suchym Lesie 
imię i nazwisko,                             miejsce zamieszkania,               podmiot zgłaszający 

1. Mateusz Kościelniak      Suchy Las  KW KORWiN 

2. Karol Winiecki   Chludowo  KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Miłosz Ląg    Biedrusko  KWW JOW Bezpartyjni 

4. Sylwia Szenk    Suchy Las  KW Platforma Obywatelska RP 

5. Anna Ankiewicz   Suchy Las  KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

6. Angelika Bartosik   Suchy Las  KWW „Kukiz'15” 

7. Natalia Ławniczak   Suchy Las  spośród wyborców 

8. Arkadiusz Rybacki   Złotniki  spośród wyborców 

9. Małgorzata Słowiakowska  Suchy Las  pracownik samorządowy 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 w Suchym Lesie 
imię i nazwisko,                           miejsce zamieszkania,                 podmiot zgłaszający 

1. Kacper Kubiak    Suchy Las  KW KORWiN 

2. Nina Lange    Chludowo  KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Aldona Niedbała   Suchy Las  KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4. Olga Borowska   Biedrusko  KWW JOW Bezpartyjni 

5. Maciej Wierzbicki   Suchy Las  KW Platforma Obywatelska RP 

6. Joanna Radzięda   Suchy Las  KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

7. Marietta Jurzynek   Suchy Las  KWW „Kukiz'15” 

8. Hanna Kopacka   Suchy Las  spośród wyborców 

9. Marcin Kołodziejczak   Poznań   pracownik samorządowy 

 



 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 w Suchym Lesie 
imię i nazwisko,                           miejsce zamieszkania,                 podmiot zgłaszający 

1. Agnieszka Madejska   Suchy Las  KW KORWiN 

2. Barbara Perkowska-Śpiewak  Złotkowo  KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Agnieszka Miklaszewska  Biedrusko  KWW JOW Bezpartyjni 

4. Andrzej Baczyżmalski   Suchy Las  KW Platforma Obywatelska RP 

5. Iwona Witkowska-Bury  Suchy Las  KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

6. Anna Gałka    Suchy Las  KWW „Kukiz'15” 

7.    Joanna Pilas   Suchy Las  spośród wyborców 

8.    Anna Szafrańska  Suchy Las  spośród wyborców 

9. Joanna Urbaniak   Zielątkowo  pracownik samorządowy 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 w Złotnikach 
imię i nazwisko,                           miejsce zamieszkania,                 podmiot zgłaszający 

1. Mateusz Kociszewski   Złotniki  KW KORWiN 

2. Maciej Wachowiak   Golęczewo  KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Jakub Frydrych   Złotniki  KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4. Danuta Pelz    Suchy Las  KWW JOW Bezpartyjni 

5. Teresa Selimi    Suchy Las  KW Platforma Obywatelska RP 

6. Kamila Guźniczak   Złotniki  KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

7. Bartosz Jurzynek   Suchy Las  KWW „Kukiz'15” 

8. Kamil Sobek    Złotniki  spośród wyborców 

9. Kacper Tymek   Poznań   pracownik samorządowy 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 w Złotnikach 
imię i nazwisko,                           miejsce zamieszkania,                podmiot zgłaszający 

1. Krzysztof Suliński   Złotniki  KW KORWiN 

2. Klaudia Sokołowska   Golęczewo  KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Krzysztof Friedrich   Złotniki  KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4. Szymon Józefiak   Chludowo  KWW JOW Bezpartyjni 

5. Jakub Przybylski   Złotniki  KW Platforma Obywatelska RP 

6. Oliwia Janas    Złotniki  KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

7. Anna Gajewy    Suchy Las  KWW „Kukiz'15” 

8. Rafał Skibowski   Poznań   pracownik samorządowy 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 w Golęczewie 
imię i nazwisko,                           miejsce zamieszkania,                 podmiot zgłaszający 

1. Anna Monika Jabłuszewska  Chludowo  KW Prawo i Sprawiedliwość 

2. Michał Ciślak    Chludowo  KWW JOW Bezpartyjni 

3. Karolina Rosiek   Golęczewo  KW Platforma Obywatelska RP 

4. Agnieszka Ancuta   Golęczewo  KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

5. Katarzyna Gajewy   Suchy Las  KWW „Kukiz'15” 

6. Paweł Laskowski   Chludowo  spośród wyborców 

7. Aneta Grupińska   Golęczewo  pracownik samorządowy 

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu – pani Joannie Nowak. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


